
 

UCHWAŁA NR VI-218/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 3 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok - 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na rok 2023” do Uchwały Nr LV-

521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/    Adam Lubiak 

 

 

2) /-/    Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/    Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/    Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 96 960 383,90 96 960 383,90

Drogi publiczne powiatowe 81 073 270,25 81 073 270,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 567 136,76 40 534 155,76

Modernizacja i uzupełnienie brakującej infrastruktury 

drogowej na terenie Powiatu Wołomińskiego
1 490 041,00 1 455 124,00

Modernizacja istniejącego chodnika w pasie DP Nr 

4320W w msc. Zaścienie gm. Dąbrówka
144 834,00 146 770,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 112 981,00

Zakupy inwestycyjne dla potrzeb WDP - beczkowóz i 

kosiarka bijakowa
80 000,00 112 981,00

222 039 817,73 222 039 817,73

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-218/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-32 981,00

-34 917,00

Razem: 0,00

1 936,00

32 981,00

32 981,00



Załącznik nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr  VI-218/2023 z dnia 10 maja 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 60 114 408,33 0,00

60013 50 767,00 0,00

6300 50 767,00 0,00

50 767,00 0,00

60014 60 063 641,33 0,00

6050 40 567 136,76 -32 981,00

525 265,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

95 000,00 0,00

102 385,00 0,00

115 500,00 0,00

70 000,00 0,00

95 000,00 0,00

25 000,00 0,00

115 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

215 000,00 0,00

145 000,00 0,00

305 000,00 0,00

140 000,00 0,00

45 000,00 0,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4366W na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Ks. Abramskiego do ronda 

R.Siewierskiego wraz z przebudową skrzyżowania gm. 

Zielonka

45 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4337W Stary 

Kraszew (gm. Klembów) -Dybów Kolonia (gm. Radzymin)
145 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4343W w msc. 

Starowola gm. Jadów
305 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4347W wraz z 

rozbiórką istniejącego mostu i budową nowego w msc. Borki 

gm. Jadów

140 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4314W od msc. 

Majdan, gm. Wołomin do msc. Ręczaje Polskie gm. 

Poświętne

25 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4320W (al. 

Lipowa) w msc. Dąbrówka
25 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4333W wraz z 

rozbudową skrzyżowania w Międzylesiu (odc. 800m) gm. 

Poświętne

215 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W 

Krawcowizna - Kąty Wielgi gm. Strachówka
95 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4306W 

Radzymin - Guzowatka, gm. Radzymin
20 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4240W w msc. 

Annopol gm. Strachówka
25 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4240W w msc. 

Młynisko gm. Strachówka
115 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4305W Łosie - 

Sokołówek - Kuligów, gm. Dąbrówka
20 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr4311W i Nr4312W ul. Boryny gm. Wołomin 

(skrzyżowanie wyniesione)

102 385,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 1811W (ul. 

Mazowieckiej) w Starych Załubicach, gm. Radzymin
115 500,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W 

Krawcowizna - Kąty Czernickie DK50 gm. Strachówka
70 000,00

Dokumentacja projektowa dla budowy sygnalizacji świetlnej 

na skrzyżowaniu DP Nr 4352W ul. Mareckiej i ks. Antoniego 

Zagańczyka z drogami gminnymi ul. Mickiewicza i Serwitucką 

w Kobyłce

100 000,00

Dokumentacja projektowa dla budowy wyniesionych przejść 

dla pieszych na skrzyżowaniach drogi powiatowej Nr 4334W 

ul. Kolejowej z ul. Leśną oraz ul. Kolejowej z ul. 

Koczorowskiej w msc Ostrówek, gm Klembów

100 000,00

Dokumentacja projektowa DP Nr 4331W Dzięcioły - Łysobyki - 

Trakt Napoleoński gm. Tłuszcz
95 000,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej nr 1813W Słupno (ul. Żeromskiego) - Sieraków 

(ul. Sienkiewicza), gm. Radzymin

525 265,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4308W od skrzyżowania z DW 631 do 

skrzyżowania ul. Starej z ul. Poziomkową w Nadmie gm. 

Radzymin

100 000,00

Dokumentacja projektowa dla budowy sygnalizacji świetlnej 

na skrzyżowaniu DP Nr 4352W ul. ks. Antoniego Zagańczyka 

z drogą gminną ul. Nadmeńską w Kobyłce

100 000,00

Dotacja celowa dla Województwa Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 636 w zakresie skrzyżowania z DP Nr 

4311W w msc. Wola Rasztowska gm. Klembów 

(dokumentacja projektowa) 

50 767,00

Drogi publiczne powiatowe 60 063 641,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 534 155,76

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2023

Treść Po zmianie

Drogi publiczne wojewódzkie 50 767,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 767,00

60 114 408,33Transport i łączność



Załącznik nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr  VI-218/2023 z dnia 10 maja 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

260 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

115 000,00 0,00

65 000,00 0,00

1 490 041,00 -34 917,00

144 834,00 1 936,00

500 000,00 0,00

400 000,00 0,00

522 089,63 0,00

23 912,00 0,00

100 000,00 0,00

82 164,00 0,00

49 695,00 0,00

127 620,00 0,00

118 465,00 0,00

25 000,00 0,00

89 790,00 0,00

238 400,00 0,00

230 160,00 0,00

118 930,00 0,00
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4340W w 

miejscowościach Urle - Adampol, gm Jadów
118 930,00

Projekt rozbudowy DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego w Ząbkach 89 790,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku od 

msc. Marianów do granicy administracyjnej Powiatu, gm. 

Dąbrówka

238 400,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4303W ul. Weteranów 

w Radzyminie na odcinku od ronda Hallera do przejazdu 

kolejowego, gm. Radzymin

230 160,00

Projekt drogi powiatowej nr 4302W ul. Wróblewskiego w 

Radzyminie od skrzyżowania z ul. Weteranów do przejazdu 

kolejowego, gm. Radzymin

127 620,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku 

ul Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego do ul. 

Starej oraz odcinku ul. Starej w Nadmie, gm. Kobyłka

118 465,00

Projekt przebudowy ul. Wileńskiej na odcinku od ronda 

Anioła Stróża Ziemi Wołomińskiej do ronda Jana Pawła II w 

Wołominie wraz z regulacją własności nieruchomości, gm. 

Wołomin

25 000,00

Projekt budowy DP 4340W na odcinku Kukawki - Strachów, 

gm. Jadów
100 000,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym 

oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg powiatowych w 

Dzięciołach, gm. Tłuszcz

82 164,00

Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe kolejowym 

w ul. Weteranów (DP4303W) gm. Radzymin
49 695,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania DP Nr 

4351W  z drogą gminną w msc. Wola Ręczajska gm. 

Poświętne

115 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania 

zlokalizowanego w msc. Zabraniec DP Nr 4351W (ul. Długiej) 

z drogą gminną ul. ks. Skonieckiego poprzez wykonanie 

wyniesionego skrzyżowania, gm. Poświętne

65 000,00

Modernizacja i uzupełnienie brakującej infrastruktury 

drogowej na terenie Powiatu Wołomińskiego
1 455 124,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4351W  na odcinku Zabraniec - Krubki - Górki gm. Poświętne
25 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4367W Cięciwa, gm. Wołomin- Nr 4351W Ostrowik, gm. 

Poświętne

25 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4422W na odcinku od DW 636 do msc. Borzymy gm. Jadów
25 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4314W na odcinku Nowe Ręczaje - Poświętne
25 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 

4337W ul. Korczaka i ul. Kraszewskiej w miejscowości 

Dybów Kolonia i Wiktorów (gm. Radzymin)

25 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4346W  na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 

4328W do msc. Rozalin (ul. Bielańska), gm. Strachówka

25 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 

1811W w msc. Ludwinów gm. Dąbrówka
260 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4302W Rejentówka - Radzymin (gm. Radzymin) (ok. 3,6 km)
25 000,00

Modernizacja istniejącego chodnika w pasie DP Nr 

4320W w msc. Zaścienie gm. Dąbrówka
146 770,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach 

dla pieszych w Markach na ul. Kościuszki i Wołodyjowskiego 

na drodze gminnej i powiatowej nr 432181W i drodze 

powiatowej, gm. Marki

23 912,00

Modernizacja ronda na skrzyżowaniu DP 4366W ul. 

Mareckiej i Lipowej z drogą gminną ul. Kolejową w Zielonce
500 000,00

Odwodnienie ul. Mazowieckiej w Starych Załubicach, gm. 

Radzymin
400 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach i skrzyżowaniach 

dróg powiatowych
522 089,63



Załącznik nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr  VI-218/2023 z dnia 10 maja 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

92 030,00 0,00

205 902,00 0,00

25 000,00 0,00

71 490,00 0,00

122 385,00 0,00

172 000,43 0,00

338 649,00 0,00

60 000,00 0,00

6 872 733,00 0,00

560 000,00 0,00

900 000,00 0,00

3 944 702,32 0,00

50 288,00 0,00

1 550 000,00 0,00

8 637 419,00 0,00

2 668 232,00 0,00

188 930,00 0,00

4 622 962,38 0,00

51 000,00 0,00

124 254,00 0,00

123 615,00 0,00

270 000,00 0,00

45 000,00 0,00

1 511 294,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4330W relacji Miąse - Kury - Sulejów - 

DW636, gm. Tłuszcz

270 000,00

Wykonanie projektu przebudowy DP Nr 4366W ul. Mareckiej 

na odcinku od granicy z gm. Marki do drogi wojewódzkiej nr 

631 a następnie do ul. Lipowej (w zakresie ciągu pieszo - 

rowerowego z uwzględnieniem przebudowy mostu)

45 000,00

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez 

rozbudowę dróg na obszarze powiatu wołomińskiego: 1. 

Rozbudowa DP Nr 4422W w Urlach gm. Jadów 2. 

Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z 

ul. Skrajną w Ząbkach

1 511 294,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeka Czarną w 

msc Krubki - Górki gm. Poświętne (I etap wykonanie 

dokumentacji projektowej)

51 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w 

Radzyminie wraz z rozbiórką istniejącegi i budową nowego 

wiaduktu nad linią kolejową Nr 10, gm. Radzymin

124 254,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - 

Stare Załubice, gm Radzymin

123 615,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z rozbiórką i 

budową nowego mostu w msc. Kury gm. Tłuszcz
2 668 232,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4334 na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową 4311W do działki 276/1 gm. 

Klembów

188 930,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 w msc. Stare Grabie 

gm. Wołomin do przejazdu w msc. Dobczyn  gm. Klembów

4 622 962,38

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. Niepodległości w 

Wołominie (na odcinku od drogi wojewódzkiej 634  do 

skrzyżowania z ul. Graniczną) wraz z chodnikiem i ścieżką 

rowerową, gm. Wołomin

8 637 419,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1811W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeką Rządzą w 

msc Wolica I etap wykonanie dokumentacji projektowej, gm. 

Radzymin 

50 288,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W  w Ossowie - 

budowa miejsc obsługi podróżnych
1 550 000,00

Rozbudowa DP Nr 4358W ul. Fieldorfa, gm. Wołomin 560 000,00

Rozbudowa DP Nr 4363W ul. Batorego  w Ząbkach, gm. 

Ząbki
900 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 4328W na odcinku ul. 

Kwiatowej w Sulejowie gm. Jadów
3 944 702,32

Przebudowa DP Nr 4311W  gm. Radzymin 172 000,43

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4332W na odcinku od msc. 

Miąse do msc. Franciszków gm. Tłuszcz
60 000,00

Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce, gm. 

Kobyłka
6 872 733,00

Przebudowa DP Nr 4329W w msc. Białki gm. Tłuszcz 338 649,00

Projekt rozbudowy ronda na skrzyżowaniu dróg powiatowych 

Nr 4367W i 4351W w msc. Zabraniec gm. Poświętne
25 000,00

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 

4306W z drogą gminną przy szkole podstawowej w msc. 

Guzowatka, gm. Dąbrówka

71 490,00

Projekt wyniesionego skrzyżowania na DP4365W ul. 

Szpitalnej z DG ul. Piotra Skargi w Ząbkach
122 385,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4358W ul. Fieldorfa 

gm. Wołomin
92 030,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4442W relacji Iły - 

Strachów do granic Powiatu, gm. Jadów
205 902,00



Załącznik nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr  VI-218/2023 z dnia 10 maja 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

6057 696 639,00 0,00

696 639,00 0,00

6059 403 361,00 0,00

403 361,00 0,00

6060 80 000,00 32 981,00

80 000,00 32 981,00

6370 17 648 004,57 0,00

4 524 736,57 0,00

4 971 954,00 0,00

8 151 314,00 0,00

6610 668 500,00 0,00

127 500,00 0,00

5 000,00 0,00

150 000,00 0,00

386 000,00 0,00

630 60 000,00 0,00

63003 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

700 3 340 000,00 0,00

70005 3 340 000,00 0,00

6060 3 340 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

1 340 000,00 0,00

710 11 623,00 0,00

71095 11 623,00 0,00

6630 11 623,00 0,00

11 623,00 0,00

750 748 960,00 0,00

75019 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wymiana systemu konferencyjnego, projektora, ekranu i 

mikrofonów 
40 000,00

Administracja publiczna 748 960,00

Rady powiatów 40 000,00

Pozostała działalność 11 623,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

11 623,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji (ASI) 

11 623,00

Nabycie gruntów przeznaczonych pod drogi powiatowe 2 000 000,00

Działalność usługowa 11 623,00

Zakup działki zabudowanej ul. Sasina gm. Wołomin 1 340 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 340 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 340 000,00

Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 3 340 000,00

Dotacja celowa dla gm. Strachówka Rozbudowa DP Nr 

4328W na odcinku DK Nr 50 do msc. Osęka, gm. 

Strachówka

150 000,00

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez 

rozbudowę dróg na obszarze powiatu wołomińskiego: 1. 

Rozbudowa DP Nr 4422W w Urlach gm. Jadów 2. 

Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z 

ul. Skrajną w Ząbkach

8 151 314,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

668 500,00

Dotacja celowa  dla Gminy Poświętne na zadanie pn: Projekt 

skrzyżowania DP Nr 4314W z drogą nr 2218 oraz drogą nr 

4351W w msc. Poświętne - powierzenie zadania

127 500,00

Dotacja celowa dla Gminy Radzymin Opracowanie 

dokumentacji projektowej pn: Budowa ciągu pieszo-

rowerowego wraz z odwodnieniem oraz rozbudowa 

skrzyżowań dróg gminnych z ul. Wołomińską  w msc.Ciemne 

oraz budowy dwóch rond DP - dawniej DW nr 635, gm. 

Radzymin

5 000,00

Przebudowa DP Nr 4311W  gm. Radzymin 4 524 736,57

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W  w Ossowie - 

budowa miejsc obsługi podróżnych
4 971 954,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 361,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe 

Ręczaje na odcinku od wysokości działek ew. nr 186 i 353/2 

do wysokości działek ew. nr 350 i 674 w obrębie 0014 Nowe 

Ręczaje, gm. Poświętne

403 361,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

17 648 004,57

Turystyka 60 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Przygotowanie turystycznej aplikacji mobilnej z atrakcjami z 

terenu powiatu.
60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 639,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe 

Ręczaje na odcinku od wysokości działek ew. nr 186 i 353/2 

do wysokości działek ew. nr 350 i 674 w obrębie 0014 Nowe 

Ręczaje, gm. Poświętne

696 639,00

Dotacja celowa dla Gminy Tłuszcz Budowa ściezki rowerowej 

przy DP Nr 4325W gm. Tłuszcz 
386 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 981,00

Zakupy inwestycyjne dla potrzeb WDP - beczkowóz  i 

kosiarka bijakowa
112 981,00



Załącznik nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr  VI-218/2023 z dnia 10 maja 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

75020 320 000,00 0,00

6050 320 000,00 0,00

320 000,00 0,00

75095 388 960,00 0,00

6050 388 960,00 0,00

70 000,00 0,00

120 000,00 0,00

51 360,00 0,00

147 600,00 0,00

754 1 090 000,00 0,00

75404 420 000,00 0,00

6170 420 000,00 0,00

300 000,00 0,00

120 000,00 0,00

75411 670 000,00 0,00

6050 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

6170 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

801 3 413 000,00 0,00

80102 860 000,00 0,00

6050 860 000,00 0,00

860 000,00 0,00

80195 2 553 000,00 0,00

6050 2 553 000,00 0,00

100 000,00 0,00

200 000,00 0,00

250 000,00 0,00

200 000,00 0,00

340 000,00 0,00

643 000,00 0,00

820 000,00 0,00

851 9 413 400,00 0,00

85111 9 413 400,00 0,00

6220 9 413 400,00 0,00

294 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

9 413 400,00

Dotacja celowa dla  Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie - modernizacja dachu na budynku 

głównym Szpitala

294 000,00

Opracowanie projektu wielobranżowego wymiany instalacji w 

budynku w Zespole Szkół w Zielonce, ul. Inżynierska 1
820 000,00

Ochrona zdrowia 9 413 400,00

Szpitale ogólne 9 413 400,00

Projekt i aktualizacja dokumentacji dotyczacej budowy szkoły 

w Markach i Ząbkach
200 000,00

Remont kapitalny dachu budynku w Zespole Szkół 

Specjalnych w Wołominie, ul. Miła 22
340 000,00

Opracowanie projektu wielobranżowego wymiany instalacji w 

budynku w Zespole Szkół w Wołominie, ul. Legionów 85
643 000,00

Modernizacja kotłowni (montaż powietrznych pomp 

ciepła i nowych kotłow) w Liceum Ogólnokształcącym 

im. C.K. Norwida w Radzyminie

200 000,00

Budowa placów zabaw i crossfit na terenie Szkół 

Powiatowych
100 000,00

Modernizacja Sali gimnastycznej  w Zespole Szkół w 

Wołominie,   ul. Legionów 85
250 000,00

Budowa boiska, placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

przy Zespole Szkół Specjalnych w Wołominie, ul. Miła 22
860 000,00

Pozostała działalność 2 553 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 553 000,00

Oświata i wychowanie 3 413 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 860 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00

Budowa jednostki ratowniczo - gaśniczej Nr 2 w Wołominie 

(siedziba Tłuszcz)
600 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
70 000,00

Modernizacja obiektu socjalno- biurowego wraz z adaptacją 

poddasza na Izbę pamięci z salą szkoleniowo-konferencyjną  

w budynku KP PSP 

70 000,00

Automatyczny System Rozpoznawania Tablic 

Rejestracyjnych ARTR dla Komendy Stołecznej Policji
300 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 670 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją w Starsotwie Powiatowym w Wołominie
147 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 090 000,00

Zakup samochodu osobowego oznakowanego 120 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 420 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
420 000,00

Monitoring wizyjny w systemie „zaprojektuj i wybuduj„ na 

terenie WDP w Zagościńcu,  ul. Asfaltowa 1
70 000,00

Opracowanie projektu i wykonanie remontu dachu w budynku 

Starostwa Powiatowego w Wołominie, ul. Powstańców 8/10
120 000,00

Wymiana sieci kanalizacyjnej w budynku Starostwa 

Powiatowego w Wołominie, ul. Legionów 78
51 360,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 960,00

Starostwa powiatowe 320 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Pozostała działalność 388 960,00

Zakup urządzeń sieciowych klasy UTM urządzeń 

komputerowych, oprogramowania biurowego, macieży 

oraz dysków i pamięci serwerowych na potrzeby SPW

320 000,00



Załącznik nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr  VI-218/2023 z dnia 10 maja 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

8 480 000,00 0,00

500 000,00 0,00

139 400,00 0,00

852 1 298 500,00 0,00

85202 1 210 000,00 0,00

6050 1 210 000,00 0,00

400 000,00 0,00

300 000,00 0,00

60 000,00 0,00

250 000,00 0,00

200 000,00 0,00

85295 88 500,00 0,00

6057 74 587,80 0,00

74 587,80 0,00

6059 13 912,20 0,00

13 912,20 0,00

853 800 000,00 0,00

85395 800 000,00 0,00

6050 800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

854 1 616 000,00 0,00

85406 816 000,00 0,00

6050 816 000,00 0,00

816 000,00 0,00

85495 800 000,00 0,00

6050 800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

855 2 300 000,00 0,00

85510 2 300 000,00 0,00

6050 340 000,00 0,00

340 000,00 0,00

6370 1 960 000,00 0,00

1 960 000,00 0,00

921 20 800,00 0,00

92109 20 800,00 0,00

6220 20 800,00 0,00

20 800,00 0,00

84 226 691,33 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

20 800,00

Dotacja celowa dla Pałacu w Chrzęsnem na budowę 

pomnika Władysława Podkowińskiego
20 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 800,00

Razem 84 226 691,33

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 960 000,00

Modernizacja Domu Dziecka JAŚ i Domu Nauczyciela w 

Równem, gm. Strachówka
1 960 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 800,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Modernizacja Domu Dziecka JAŚ i Domu Nauczyciela w 

Równem, gm. Strachówka
340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Opracowanie projektu technicznego wielobranżowego i 

wykonanie robót budowlanych adaptacji budynku w Ząbkach 

przy  ul. Ks. Skorupki

800 000,00

Rodzina 2 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 000,00

Przebudowa i remont pomieszczeń PPP ul. Legionów 85 

Wołomin
816 000,00

Pozostała działalność 800 000,00

Budowa Parku Sensorycznego przy COM w Kobyłce 800 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 616 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
816 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 000,00

Pozostała działalność 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych - adaptacja 

pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Centrum Rozwoju 

Usług Społecznych (cross finansing)

74 587,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 912,20
Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych - adaptacja 

pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Centrum Rozwoju 

Usług Społecznych (cross finansing)

13 912,20

Wykonanie zadaszenia tarasu przy Domu Pomocy 

Społecznej w Radzyminie,  ul. Konstytucji 3 Maja 7
200 000,00

Pozostała działalność 88 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 587,80

Budowa muru oporowego przy stawie na terenie Domu 

Pomocy Społecznej w Radzyminie,   ul. Konstytucji 3 Maja 7
300 000,00

DPS Junior - Dziecięca Przestrzeń sprawnościowa przy DPS 

w Zielonce - wykonanie dokumentacji projektowej
60 000,00

Opracowanie projektu wielobranżowego wymiany instalacji 

WOD-KAN, elektrycznej, centralnego ogrzewania wraz z 

modernizacją kotłowni w Domu Pomocy Społecznej w 

Zielonce,  ul. Poniatowskiego 29

250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 000,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej i budowa dźwigu 

osobowego w Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie, ul. 

Konstytucji 3 Maja 7

400 000,00

Dotacja celowa - Zagospodarowanie terenu po byłych 

budynkach administracyjnych szpitala MBNP w Wołominie
500 000,00

Pomoc społeczna 1 298 500,00

Domy pomocy społecznej 1 210 000,00

Dotacja celowa - dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie - poprawa efektywności energetycznej 

szpitala (termomodernizacja starego budynku)

8 480 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala MBNP w Wołominie - zakup 

sprzętu dla potrzeb oddziału okulistyki
139 400,00


